
Vážení členové,                                                                                                    

tímto si vás dovoluji pozvat na členskou schůzi Klubu chovatelů málopočetných plemen psů,
sekce český strakatý pes,  která se bude konat v sobotu dne 20.11.2021 od 14:00 hodin v
hotelu Svornost, Novozámecká 284, Praha 9 – Horní Počernice, 190 12
Doprava: železniční zastávka Praha – Dolní Počernice, vzdálenost 225 m (vlak jede z Prahy -
Masarykova nádraží, případně z Kolína),  zastávka MHD linka č. 109, 110, 208 Nádraží Dolní
Počernice, linka č. 224 Novozámecká.  
Parkování: u hotelu a v přilehlých ulicích
Psi: prosíme, nechte pejsky doma či v autě 
Před zahájením bude možno dát si oběd, a pak od 13:00 bude vyhlášení soutěže Pes roku. 
Protože se této soutěže účastní lidé, kteří jsou členy pouze ve Spolku českého strakatého psa i 
ti, kteří jsou pouze v KCHMPP, volíme k vyhlášení společný čas. 

Poté bude následovat zpráva o chovu v roce 2021 – KCHMPP společně se členy Spolku čsp.

Program schůze – začátek přibližně ve 14:00:

1. Volba sčítací komise

2. Volba zapisovatele schůze

3. Schválení programu schůze

4. Projednání návrhu na odloučení sekce ČSP od KCHMPP

5. Návrhy na projednání od sekce ČSP na Shromáždění delegátů

6. Volba delegátů na Shromáždění delegátů KCHMPP 

7. Návrh na sjednocení pravidel řízeného chovu se Spolkem čsp

8. Plánované akce v roce 2022

9. Diskuze 

S pozdravem
Zdeňka Vaňourková - poradce chovu čsp v KCHMPP
e-mail: zdenka@weber.cz, telefon: 724 059 894

V Praze dne 20.10.2021
Příloha pozvánky: 

Návrh na sjednocení pravidel řízeného chovu se Spolkem ČSP

Klub chovatelů málopočetných plemen psů, o.s.  Schůze sekce čsp 20.11.2021

mailto:zdenka@weber.cz


Návrh na sjednocení pravidel řízeného chovu se Spolkem ČSP
• Koeficient příbuzenské plemenitby Fx max. 8 %
• Koeficient rizika epilepsie max. 1,2
• Neopakovat stejné rodičovské kombinace
• Neopakovat podobné rodičovské kombinace
• Alespoň 1 z rodičů starší 4 let
• Fena max. 4 vrhy za život
• Pes max. 40 potomků za život, max. 2 krytí za kalendářní rok

Pokud určité spojení nesplňuje tyto podmínky, má poradce chovu právo toto spojení 
zamítnout s patřičným odůvodněním. 

Klub chovatelů málopočetných plemen psů, o.s.  Schůze sekce čsp 20.11.2021


